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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 یقه جنایتکار نباید رها شود
 محمداحسان خرامید: »طرح » نظم نوین خاورمیانه« فقط یک بازی 
سیاسی نیست؛ پروژه ای استراتژیک در غرب آسیاست، محیطی کنترل پذیر، 
تابع و سازگار برای حذف استقلال ملت ها و تحمیل منافع صهیونیسم و 
آمریکا. این آتش هولناک شبیه »مرزهای خونی« پیترز، دیر یا زود همه را 

می سوزاند. علاج؟ رهبر انقلاب: یقه جنایتکار نباید رها شود!«
تصویر واقعی آزادی در سوریه

 نفیسه عبدالهی: »درگیری های خونین جنوب سوریه میان مسلحین تحت 
حمایت غرب و جامعه دروزی، همراه با مداخله نظامی اسرائیل، تصویر واقعی 
»آزادی« و »رهایی« است که آمریکا و اروپا به مردم سوریه وعده دادند؛ 
آزادی که بیشتر به تعمیق بحران و نابسامانی و ریخته شدن خون غیرنظامیان 

انجامیده است.«
مقاومت یک »اجبار« است

 مهدی محمدی: »پیام های آنچه در سوریه می گذرد ساده و مهم است: 
پس از مذاکرات بی دفاع  ساز، آنچه با غزه کردند با کل منطقه خواهند کرد، 
همه مذاکرات فریب جنگ است مگر خلافش ثابت شود و مقاومت در مقابل 

رژیم اسرائیل، یک انتخاب نیست، یک اجبار است.«
ژن شهادت

  محمد اکبرزاده تصویری از شهید باقری، همسر و دختر وی که هر سه 
در حملات رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند، منتشر کرد و نوشت: 

»خانواده ای با ژن برتر؛ ژن شهادت«.
فروپاشی تمدن غربی

 سید محمدمهدی میرباقری: »امروز وارد مرحلۀ جدیدی شده ایم و بساط 
لهو و تکاثر تمدن غربی در حال فروپاشی است. این فروپاشی قدرت نرم و 
فرهنگی آنها، مهمتر از فروپاشی قدرت سخت آنهاست. اگر شما قدرت سخت 
دشمن را بزنید و بکوبید و ویران کنید، ولی چنانچه فرهنگ آنها حاکم باشد، 
دوباره با همان فرهنگ، جهان را خواهند ساخت، ولی اگر فرهنگشان ویران 

شد، همۀ امکانات سختشان، به دست شما مصادره خواهد شد.«
مأموریت جدید

 ندا شکیبا: »جماعتی که با تحقق شعار انحرافی »نه غزه نه لبنان« جنگ 
رو به داخل ایران کشوندن! این بار سعی دارن با مطرح کردن طرح رفراندوم به 
اغتشاشات داخلی دامن بزنند تا موجبات حمله  زمینی اسرائیل فراهم بشه!...«

ذلت ناپذیری یعنی این
  زهرا رئیسی: »تو »پایتخت ۵« قرار بود باباپنجعلی به  دست داعش شهید 
بشه؛ اما سردار سلیمانی اجازه ساختش رو ندادن و گفتن: »مگر ما مرده ایم 
که خانواده ای ایرانی به  دست داعش شهید بشه؟«، یعنی نگذاشت حتی یک 
شخصیت خیالی ایرانی به  دست داعش کشته بشه. امروز الجولانی در میدان 
واقعی وا داده و عقب نشسته؛ اما مقاومت ایرانی، حتی در قصه ها هم شکست 

رو نمی پذیره؛ خواستم بگم یک قدم بری عقب؛ دشمن ده قدم میاد جلو.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

وزارت بهداشت ژاپن می گوید که 
داروهای خوراکی کووید-۱۹ برای حدود 
۲.۵ میلیون نفر، پس از گذشت تاریخ 

انقضا، دور ریخته شدند.
به گزارش ایسنا، بر اساس قانون ویژه 
ضد ویروس، دولت ژاپن سه نوع داروی 
 خوراکی کرونا را برای درمان حدود

۵.۶ میلیون نفر خریداری کرد و آنها را تا ماه مه ۲۰۲۳، زمانی که دولت 
کووید-۱۹ را به سطح آنفلوآنزای فصلی کاهش داد، به صورت رایگان در 
اختیار مؤسسات پزشکی و داروخانه ها قرار داد. وزارت بهداشت می گوید: تا 
پایان فوریه، داروی PaxlovidPACK برای حدود ۱.۷۵ میلیون نفر و داروی 
Lagevrio برای حدود ۷۸۰ هزار نفر از رده خارج شد. این وزارتخانه همچنین 
می گوید که انتظار می رود Xocova برای حدود ۱.۷۷ میلیون نفر تا پایان 
ژوئیه سال آینده دور ریخته شود. به گزارش ان اچ کی، این وزارتخانه می گوید: 
راه هایی برای مصرف این داروها در نظر داشته است. با این حال، مقامات پس 
از بررسی اینکه عرضه رایگان آنها می تواند بر بازار دارو تأثیر بگذارد، تصمیم به 
معدوم کردن آنها گرفتند. این وزارتخانه توضیح می دهد که این داروها برای 
اطمینان از تأمین داروهای کرونا برای افرادی که به آنها نیاز دارند، خریداری 

شده بودند، زیرا موجودی اولیه آنها محدود بود.

 داروهای تاریخ گذشته 
کرونا برای 2/۵ میلیون نفر 

معدوم شد

ژاپن

مجلس دومای روسیه طرح ممنوعیت 
به  دلیل  واتس اپ،  پیام رسان  از  استفاده 
رخنه در امنیت ملی این کشور را کلید 

زد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، معاون 
کمیته سیاست اطلاعاتی مجلس دومای 
روسیه با اشاره به رخنه امنیتی »واتس اپ« و خطرات آن برای امنیت ملی 
این کشور اعلام کرد: زمان آن رسیده است که واتس اپ برای خروج از بازار 
روسیه آماده شود. به گفته »آنتون گورِلکین«، شرکت متا، مالک واتس اپ، 
همان شرکتی است که از قبل به عنوان »سازمان افراطی در روسیه« 
دسته بندی  شده و به احتمال زیاد مشمول محدودیت های نرم افزار های متعلق 
به کشور های غیردوست خواهد شد. گورِلکین افزود که پیام رسان ملی روسیه 
بنام »مکس« به راحتی می تواند جایگزین واتس اپ شود. در همین حال 
»دیمیتری پسکوف«، سخنگوی رئیس جمهور روسیه تأکید کرد، برای ادامه 

فعالیت در روسیه، واتس اپ باید به قوانین کشور احترام بگذارد.

عضو دیگر کمیته دومای روسیه در حوزه سیاست اطلاعاتی نیز حضور 
واتس اپ در فضای دیجیتال روسیه را »رخنه قانونی در امنیت ملی« خواند 
و گفت که اضافه شدن این پیام رسان به فهرست نرم افزار های متعلق به 
حوزه های قضائی غیردوست، فقط مسئله زمان است. »آنتون نمکین« افزود: 
مقامات نمی توانند نسبت به این واقعیت بی تفاوت باشند که میلیون ها روس 
هر روز داده ها، مکاتبات شخصی، اسناد و تصاویر خود را از طریق پیام رسانی 
رد  و  بدل می کنند که تحت کنترل ساختاری خصمانه است و قوانین روسیه 
را نادیده می گیرد. به گفته نمکین، واتس اپ طی سال های گذشته هیچ تلاشی 
برای همکاری انجام نداده، از بومی کردن داده های خود طفره رفته، نمایندگی 
رسمی در روسیه افتتاح نکرده و شفافیتی از خود نشان نداده است. وی همچنین 
»تلگرام« را یکی از گزینه های جایگزینی واتس اپ دانست و گفت: در صورت 
رعایت دقیق تر قوانین روسیه و اعلام آمادگی برای فعالیت در چارچوب های 
حقوقی، تلگرام می تواند جایگاه خود را حفظ کند؛ این رویکردی واقع گرایانه است 

که بر تحلیل ریسک ها و منافع دولت استوار است، نه احساسات.

  ممنوعیت
 استفاده از »واتس اپ« 

کلید خورد

روسیه

معاون شهردار پایتخت گفت: عملیات اجرائی 
بازسازی واحدهای آسیب دیده در جنگ ۱۲ روزه از 

شنبه ۲۸ تیرماه آغاز می شود.
به گزارش پایگاه خبری شهر، حمیدرضا صارمی با اشاره 
به آخرین وضعیت بازسازی واحدهای مسکونی آسیب دیده 
در جنگ ۱۲ روزه اظهار داشت: از آنجایی که ممکن بود هنوز 
افرادی باشند که پرونده آنها به  طور کامل تشکیل نشده 
و نیاز باشد برای تکمیل فرآیند به مناطق مربوطه مراجعه 

کنند، عملیات اجرائی به ابتدای هفته جاری موکول شد.

صارمی افزود: تأمین بودجه این طرح بر اساس تصمیم 
دولت محترم، به شهرداری تهران واگذار شده است. 
شهرداری نیز با تدوین یک بسته ترکیبی وارد عمل شده 
و تلاش شهرداری بر این است که منابع مالی مورد نیاز را از 

طریق مشوق های تراکمی تأمین کند.
وی بیان داشت: ضمن اینکه شهرداری سعی دارد تا 
بخشی از مسکن مورد نیاز را هم یا از واحدهای آماده ای که 
در اختیار دارد یا از طریق سازندگانی که حاضرند بخشی 
از بدهی عوارض خود را به صورت تحویل واحد مسکونی 

پرداخت کنند، تأمین کند. برای آن دسته از مالکان که 
نمی خواهند قدرالسهم شان از عرصه کاهش پیدا کند، همان 
بخش فعلی برای آنها بازسازی خواهد شد. معاون شهردار 
تهران درباره چالش های پیش رو با تأکید بر اینکه باید وارد 
مرحله اجرا شویم، گفت: با این  حال برنامه ریزی انجام  شده 
به گونه ای است که بدون هیچ مشکلی بازسازی واحدها انجام 

شود. از روز شنبه عملیات گودبرداری آغاز خواهد شد.
صارمی همچنین بر مشارکت بخش خصوصی در این 
طرح تأکید کرد و ادامه داد: تعدادی از سازندگان و مهندسان 

نظام مهندسی اعلام کرده اند که طراحی و نظارت را به 
 صورت رایگان و در قالب مسئولیت اجتماعی انجام می دهند. 
شرکت های بسیاری نیز برای همکاری اعلام آمادگی کرده اند.
وی با اشاره به اینکه هدف ما این است که با یک الگوی 
جدید و با مشارکت مردم، فرآیند ساخت و سازها انجام شود، 
اظهار داشت: شهرداری برای متقاضیان، یا ملک جایگزین در 
نظر می گیرد و در اختیارشان قرار می دهد و یا در صورت 
تمایل، مبلغ مورد نیاز را در اختیار آنها می گذارد تا خودشان 

نسبت به ساخت وساز اقدام کنند.

  شهادت مظلومانه 34 دانش آموز و 5 معلم
 در حملات تروریست های رژیم صهیونیستی

یک فروند لنج صیادی مجهز به ادوات صید ترال غیرمجاز در هرمزگان توقیف شد

 معاون خدمات شهری شهرداری تهران از انتشار فراخوان 
حداکثری جذب نیروی کارگر ایرانی برای رفت و روب شهر خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری شهر، داود گودرزی در نشست با پیمانکاران حوزه 
پسماند شهر تهران و معاونین خدمات شهری مناطق ۲۲ گانه، با اشاره به این 
که نظافت و رفت و روب شهر تهران هزینه های بسیاری را بر دوش مدیریت 
شهری می گذارد تا شهر همواره تمیز و مرتب باشد، اظهار داشت: از پیمانکاران 
حوزه رفت و روب انتظار داریم که در راستای نظافت و آراستگی شهر تهران 

اهتمام ویژه ای داشته باشند و این مهم مطالبه ما از آنان است.
گودرزی بر نظارت دقیق تر بر عملکرد پیمانکاران حوزه پسماند تأکید 
کرد و گفت: در خصوص نظافت و پاکیزگی شهر تهران با کسی تعارف 
نداریم و این کار باید به نحو مطلوبی اجرائی شود و شهر تهران باید همواره 
تمیز و آراسته باشد. وی در ادامه این جلسه به ساز و کار جذب نیروی 
کارگر ایرانی در حوزه رفت و روب و فضای سبز شهر تهران، اشاره کرد و 
افزود: با تدابیر اتخاذ شده فراخوان حداکثری در شهرهای مختلف برای 
 جذب نیروی کارگر ایرانی منتشر خواهد شد و حقوق کارگران ایرانی مابین 
۲۰ الی ۲۲ میلیون تومان به علاوه بیمه و مزایای دیگر در نظر گرفته شده 
است. معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران به خدمات رسانی 
شهرداری تهران در پیاده روی اربعین حسینی در مرزها و کشور عراق پرداخت و 
گفت: کمیته خدمات شهری ستاد مرکزی اربعین حسینی کشور براساس وظایف 
و مأموریت های محوله به خدمات رسانی خواهد پرداخت و با توجه به شرایط 
موجود و برخلاف سال های گذشته نیروهای اعزامی به مرزها و کشور عراق 
را از طریق یک سامانه جذب خواهیم کرد و این نیروها از کارگران بومی در 
استان ها و شهرهای مرزی و هم جوار، شهرهای سراسر کشور، نیروهای داوطلب 

و جهادی در شهر تهران تأمین و اعزام خواهند شد.

معاون خدمات شهری شهردار تهران اعلام کرد

انتشار فراخوان جذب نیروی کارگر ایرانی 
برای رفت  و  روب شهر

معاون شهرسازی شهرداری تهران خبر داد

آغاز عملیات اجرائی بازسازی واحدهای آسیب دیده در جنگ از امروز

وزیر بهداشت گفت: وزارت بهداشت روند مستندسازی حملات 
وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی به مراکز درمانی را آغاز کرده و 
این مستندات به صورت قانونی و رسمی به مراجع بین المللی ارائه 

خواهد شد.
به گزارش وبدا، محمدرضا ظفرقندی در حاشیه عیادت از سعیده مکارم، 
متخصص بیماری های عفونی و کادر درمان بهداری زندان اوین که در حمله 
اخیر رژیم صهیونیستی به این مرکز مجروح و دچار سوختگی شده بود، ضمن 
ابراز تأسف از وقوع این حادثه گفت: خانم مکارم از همکاران پرتلاش ما در 
حوزه درمان هستند که با نیت خیر و انسان دوستانه به ارائه خدمات پزشکی 
به بیماران و زندانیان مشغول بوده است و متأسفانه در پی حمله رژیم غاصب 

صهیونیستی به زندان اوین، ایشان نیز دچار جراحت و سوختگی شد.
ظفرقندی با محکوم کردن ادعاهای رژیم صهیونیستی مبنی بر هدف 
قرار دادن صرفاً مراکز نظامی ادامه داد: واضح است که در این حمله وحشیانه، 

مردم عادی، کودکان، زنان و حتی پزشکان مورد هدف قرار گرفته اند.
وی همچنین از اقدامات حقوقی و بین المللی وزارت بهداشت علیه رژیم 
صهیونیستی خبر داد و افزود: وزارت بهداشت روند مستندسازی حملات 
وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی به مراکز درمانی را آغاز کرده و این 
مستندات به صورت قانونی و رسمی به مراجع بین المللی ارائه خواهد شد. 
این موضوع در دستور کار جدی ما قرار دارد و تا رسیدن به نتیجه، پیگیری 

خواهد شد.

با صیدهای مخرب  ادامه رصد و برخورد  در 
دریایی، یک فروند لنج صیادی مجهز به ادوات 
صید ترال غیرمجاز در سواحل شرقی جاسک 
توسط یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات 

هرمزگان توقیف شد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، خلیج فارس و 
دریای عمان، یکی از ارزشمندترین و حیاتی ترین 
اکوسیستم های دریایی کشور و منطقه به شمار می آیند 
که میلیون ها نفر از ساکنان استان های ساحلی، به ویژه 
هرمزگان، معیشت و زندگی خود را از نعمت های این 

دریاها تأمین می کنند. صید پایدار و حفاظت از منابع 
آبزیان، نه تنها یک ضرورت اقتصادی بلکه تضمینی 
است برای حفظ توازن زیست محیطی و بقای نسل های 
آینده. در این میان، یکی از مهم ترین تهدیدها علیه 
ذخایر بی نظیر دریایی، صید غیرمجاز به ویژه با 
شیوه های مخربی مانند صید ترال است که تخریب 
گسترده بستر دریا، کاهش جمعیت ماهی ها و آسیب 

جبران ناپذیر به اکوسیستم را در پی دارد.
با توجه به اهمیت فوق العاده این موضوع، یگان 
حفاظت منابع آبزیان شیلات استان هرمزگان با 

قاطعیت و جدیت هرچه تمام تر در مقابله با متخلفان 
و سودجویان دریایی ایستاده است و به  صورت 
شبانه روزی بر فعالیت های صیادی نظارت دارد. 
سرهنگ مسعود احسانی، فرمانده یگان حفاظت منابع 
آبزیان شیلات هرمزگان، از توقیف یک فروند لنج 
صیادی ۳۷ فوت که به تجهیزات صید ترال غیرمجاز 
مجهز بود، در محدوده بندر صیادی گوگسر واقع در 

شرق شهرستان جاسک خبر داد.
وی با اشاره به جزئیات این اقدام اظهار داشت: 
این عملیات در تاریخ ۲4 تیرماه ۱4۰4 با همکاری 

نیروهای یگان حفاظت شیلات و دریابانی شهرستان 
جاسک انجام شد که طی آن، ۶ نفر متهم بازداشت و 
تمامی تجهیزات صید ترال و شناور مذکور توقیف و به 

اسکله منتقل شد.
سرهنگ احسانی با بیان اینکه صید ترال از 
مخرب ترین شیوه های برداشت منابع دریایی است، 
هشدار داد: افراد سودجویی که با بی توجهی به قوانین، 
اقدام به صید غیرمجاز می کنند، بدانند فعالیت آن ها به  
طور شبانه روزی رصد شده و با قاطعیت با آن برخورد 

خواهد شد.

شرکت مدیریت شبکه برق ایران در نظر دارد موضوع مناقصه 
ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بشماره ثبت 
ستاد    ۲۰۰4۰۰۱۰۷۰۰۰۰۰۱۲ به پیمانکار ذی صلاح واگذار 

نماید:
الف- شرح مختصر موضوع مناقصه: نگهداری، پرورش، حفاظت 

و مراقبت از فضای سبز تحت مدیریت شرکت
ب- دستگاه مناقصه گزار: شرکت مدیریت شبکه برق ایران 
به نشاني: تهران- خیابان ولیعصر- بالاتر از میدان ونک- خیابان 

یاسمي- شرکت مدیریت شبکه برق ایران.
ج- مدت انجام خدمات: ۱۲ ماه تقویمی خورشیدی از تاریخ 

۱4۰4/۰۶/۰۱
د- متقاضیانی که آمادگی شرکت در مناقصه را دارند و همچنین 
دارای گواهی تأیید صلاحیت معتبر در زمینه فضای سبز از وزارت 
کار و امور اجتماعی میباشند، می توانند اسناد مناقصه را از ساعت 
۰۸:۰۰ صبح تاریخ درج آگهی نوبت اول لغایت ساعت ۱۶:۱۵ 
روز شنبه مورخ ۱4۰4/۰۵/۰4 از طریق سامانه ستاد به آدرس: 
WWW.SETADIRAN.IR دریافت و با توجه به مندرجات 
اسناد مناقصه مدارک لازم را شامل پاکت های »الف«، »ب« و »ج« 
تهیه و به صورت فایل های PDF تا ساعت ۰۹:۵۵ روز چهارشنبه 

مورخ ۱4۰4/۰۵/۱۵ در سامانه فوق درج نمایند. 
و- پیشنهادهای واصله راس ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ 
۱4۰4/۰۵/۱۵ در کمیسیون مناقصه به نشانی: تهران- خیابان 
ولی عصر- بالاتر از میدان ونک- خیابان رشید یاسمی- جنب 
بیمارستان خاتم الانبیاء- شرکت مدیریت شبکه برق ایران گشایش 
خواهد شد. حضور حداکثر ۲ نفر نماینده معرفی شده با نامه رسمی 
از سوی مناقصه گر در کمیسیون مناقصه )وفق شرایط مندرج در 

اسناد( بلامانع است.

ز- سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مطابق اسناد 
مناقصه معادل مبلغ ۳.۹۷۶.۵۶۹.۶۱۶ )سه میلیارد و نهصد و 
هفتاد و شش میلیون و پانصد و شصت و نه هزار و ششصد و 
شانزده( ریال میباشد و پیشنهاددهنده موظف به تحویل اصل 
سند تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار تا ساعت ۰۹:۵۵ روز 
چهارشنبه مورخ ۱4۰4/۰۵/۱۵ در قالب پاکت لاک و مهر شده 
به نشانی: تهران- خیابان ولی عصر- بالاتر از میدان ونک- خیابان 
رشید یاسمی- جنب بیمارستان خاتم الانبیاء- شرکت مدیریت 
شبکه برق ایران – ساختمان مدیریت- اتاق ۲۲۷ می باشند. لازم 
به تاکید است به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، 
سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، چک تضمین بانکی 

و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ح- به پیشنهاد های فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی 
که خارج از سامانه فوق واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد 

شد.
ط- کلیه پیشنهادات ارائه شده مي بایست داراي ۳ ماه اعتبار باشند.
ی- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه موجود 

می باشد.
ک- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن۸۵۱6۲370 
 یا ۸۵۱6۲374-0۲۱ تماس و یا به وب سایت های 
 )WWW.tavanir.org.ir -3 و http://iets.mporg.ir -2 ،http://igmc.ir -1( 
مراجعه فرمایید. ضمنا تلفکس شماره ۸۸۶44۷۸۶-۰۲۱ جهت 
ارائه نظرات و پیشنهادات می باشد. بدیهی است کلیه فرآیند 
برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات 
 WWW.SETADIRAN.IR الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچ گونه 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.

 وزارت نیرو
شرکت مدیریت شبکه برق ایران

فراخوان شرکت در تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 
)شماره 1۴0۴/1۳(

شناسه آگهی: ۱۹6۵۸6۹م الف:۱346

تاریخ انتشار: ۱404/4/۲۸

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن کارگران و بازنشستگان 
شرکت تله کابین توچال به شماره ثبت 

۵۳۳88 و شناسه ملی 10100۹8۵1۹2
بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت دعوت به عمل می آید که در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول تعاونی که در ساعت ۱۰ 
صبح روز جمعه مورخه ۱4۰4/۵/۲4 در محل مسجد محمدی واقع در )فلاح( 
خیابان ابوذر شرقی بعد از میدان مقدم نرسیده به خیابان برادران حسنی 

)قلعه مرغی( که به صورت حضوری تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
توجه: ۱- این جلسه با حضور حداقل نصف به علاوه یک کل اعضاء تشکیل 

و رسمیت می یابد.
۲- متقاضیان اعطای وکالت همراه وکیل خود حداکثر ظرف ۲۶ روز از 
تاریخ انتشار این آگهی جهت دریافت برگ ورود به جلسه به دفتر تعاونی 

مراجعه نمایند.
3- تعداد آرای وکالتی هر عضو و شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود.

4- داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی موظفند ظرف پنج 
روز از انتشار این آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و همراه مدارک ذیل 

تحویل و رسید دریافت نمایند.
الف- کپی کارت ملی و شناسنامه، ب- حکم کارگزینی، د- برگ عدم 

سوءپیشینه، هـ- تصویر گواهی پایان خدمت نظام وظیفه برای مشمولین.
دستور جلسه:

۱- گزارش هیئت مدیره و بازرس. ۲- طرح و تصویب صورت های مالی 
منتهی به تاریخ ۱4۰۳/۱۲/۲۹. 3- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت 
مدیره و بازرس. 4- تعیین خط مشی و برنامه های آینده تعاونی در خصوص 
پروژه ولنجک و تفویض اختیارات مجمع به هیئت مدیره جهت عقد هرگونه 
قرارداد لازم با پیمانکار، مشاوران و یا وکلا برای انجام امور ثبتی ملک و اخذ 
سند زمین ولنجک. ۵- طرح و تصویب دستورالعمل پرداخت حقوق و مزایا 

به هیئت مدیره. 6- طرح و تصویب پاداش به هیئت مدیره

هیئت مدیره

رئیس پلیس راهور فراجا گفت: بیش از ۸ هزار 
نفر از نیروهای پلیس راهور در قالب هزار و 300 تیم 

عملیاتی، در سطح کشور مستقر خواهند شد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، سردار سیدتیمور حسینی 
با اعلام آمادگی کامل برای تأمین ایمنی تردد زائران اربعین 

حسینی ۱4۰4، از اجرای طرح ترافیکی ویژه این ایام از ۸ 
تا ۲۶ مرداد خبر داد و افزود: برای تأمین امنیت و تسهیل 
در تردد زائران، بیش از ۸ هزار نفر از نیروهای پلیس راهور 
در قالب هزار و ۳۰۰ تیم عملیاتی، در سطح کشور مستقر 
خواهند شد. حسینی با اشاره به شرایط خاص این ایام ادامه 

داد: برخی شرایط جوی، مانند گرمای شدید هوا، نیازمند 
برنامه ریزی دقیق تر و هماهنگی بیشتر در اجرای طرح های 

ترافیکی است.
وی همچنین تأکید کرد: پلیس راهور به  منظور آموزش 
رانندگان در خصوص رانندگی در شرایط تابستانی و ترافیک 

سنگین، برنامه های آموزشی ویژه ای را طراحی کرده است تا 
ایمنی سفرها به بهترین نحو تأمین شود. این طرح ترافیکی 
به  منظور بهبود روند تردد زائران و کاهش حوادث جاده ای 
در ایام اربعین اجرا خواهد شد و پلیس راهور با تمام توان در 

آماده باش کامل قرار دارد.

رئیس پلیس راهور خبر داد

آماده باش ۸ هزار نیروی پلیس راهور برای تأمین ایمنی تردد زائران اربعین

انتقال موفق قلب پیوندی از کرمان به تهران و اهدای زندگی به 4 نفر
سرپرست روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان گفت: قلب »یاشار سیاه کوهی« پسر ۱6 ساله 
اهل رفسنجان که به دلیل تصادف دچار مرگ مغزی 
شده بود، برای پیوند به دختری ۱۹ ساله به تهران 

منتقل شد.
به گزارش ایرنا، صادق امیری روز جمعه درباره انجام 
چهارمین عمل پیوند اعضا به دلیل  مرگ مغزی در استان 
افزود: در پی تصادف راکب موتورسیکلت در سرچشمه 
رفسنجان طی هفته گذشته، مصدوم به مرکز استان کرمان 

اعزام شد. بعد از تأیید مرگ مغزی توسط تیم متخصصان، 
واحد پیوند اعضا دانشگاه علوم پزشکی کرمان رایزنی برای 

جلب رضایت خانواده این پسر ۱۶ ساله را آغاز کردند.
امیری با اشاره به رضایت دادن خانواده این نوجوان برای 
اهدای اعضا افزود: قلب، کلیه ها و کبد یاشار سیاه کوهی برای 

اهدا جداسازی شد.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه گیرنده قلب این نوجوان 
در بیمارستان مسیح دانشوری تهران بستری است صبح روز 
جمعه، هواپیمای فالکون اورژانس هوائی برای انتقال قلب و 

همکاری با تیم پیوند در فرودگاه کرمان به زمین نشست. 
تیم پیوند تهران نیز بعد از انتقال به کرمان به کمک جراحان 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان آمدند و مراحل برداشت اعضا 
انجام و قلب بلافاصله آماده سازی و به فرودگاه کرمان ارسال 

شد.
سرپرست مدیریت روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان با قدردانی از مردم فهیم کرمان به دلیل همراهی با 
آمبولانس حامل قلب و باز کردن مسیر گفت: مردم در مسیر 
همکاری خوبی داشتند و سرانجام قلب به هواپیما تحویل 

داده و هواپیما عازم تهران شد.
امیری افزود: کلیه های اهداکننده مرگ مغزی نیز برای 
پیوند به بیمارستان افضلی پور کرمان و کبد برای پیوند به 

فرد نیازمند عضو اهدایی به شیراز منتقل شد.
وی ضمن تقدیر از خانواده داغ دیده و فهیم اهدا کننده 
عضو گفت: این اقدام خداپسندانه، جان چهار نفر را نجات داد 
و روحیه ستایش برانگیز این خانواده ریشه در فرهنگ مردم 
ما دارد، همچنین شیوه کار تیم پیوند کرمان مورد تقدیر تیم 

پیوند تهران قرار گرفت.

وزیر بهداشت خبر داد

ارائه مستندات حملات رژیم صهیونیستی به مراکز درمانی 
به مراجع بین المللی

مدیر منطقه ای سازمان جهانی بهداشت در 
منطقه مدیترانه شرقی )امرو( حذف سرخک و 
سرخجه در ایران را به وزیر بهداشت، درمان و 

آموزش پزشکی کشورمان تبریک گفت.
به گزارش وبدا، بر اساس ارزیابی رسمی کمیسیون 
 )RVC MR( منطقه ای تأیید حذف سرخک و سرخجه
وابسته به سازمان جهانی بهداشت، جمهوری اسلامی 
ایران موفق شده است به حذف کامل بیماری های 

سرخک و سرخجه تا پایان سال ۲۰۲۳ دست یابد. 

این موضوع طی نامه ای رسمی از سوی دفتر 
نمایندگی سازمان جهانی بهداشت در ایران به وزارت 
بهداشت اعلام و با تبریک خانم دکتر حنان بلخی، 
مدیر منطقه ای سازمان جهانی بهداشت، همراه بوده 
است. وی ضمن قدردانی از تعهد و تلاش های مستمر 
وزارت بهداشت در زمینه مقابله با این بیماری ها، این 
دستاورد را نقطه عطفی در نظام سلامت کشور توصیف 
کرد. بر اساس گزارش »هفتمین نشست کمیسیون 
منطقه ای تأیید حذف سرخک و سرخجه در منطقه 

مدیترانه شرقی«، ایران با موفقیت معیارهای بین المللی 
حذف این دو بیماری را محقق کرده است. این موفقیت 
حاصل سال ها برنامه ریزی منسجم، واکسیناسیون 
گسترده، نظارت دقیق اپیدمیولوژیک و مشارکت فراگیر 
نظام سلامت کشور است. این موفقیت، نه تنها نقطه 
عطفی در ارتقای سلامت عمومی در کشور محسوب 
می شود، بلکه جایگاه جمهوری اسلامی ایران را در تحقق 
اهداف سلامت جهانی در سطح منطقه ای و بین المللی 

تثبیت می کند.

سازمان جهانی بهداشت حذف سرخک و سرخجه در ایران را تأیید کرد

وزارت آموزش  و پرورش با انتشار اطلاعیه ای، 
شایعه لورفتن سؤالات آزمون تیزهوشان را تکذیب 

کرد.
مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش  و 
پرورش با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: »با توجه  به شایعات 
منتشر شده در فضای رسانه ای کشور مبنی بر انتشار سؤالات 
آزمون ورودی مدارس استعدادهای درخشان و نمونه دولتی 
از سوی یک مؤسسه آموزشی، پیش از برگزاری آزمون، 
ستاد عالی آزمون ها ضمن بررسی همه جانبه موضوع، 

قاطعانه این شایعه بی اساس و ادعاهای مطرح شده در 
فضای رسانه ای غیررسمی را تکذیب و فاقد اعتبار دانست. 
بر اساس بررسی های دقیق و فنی بر روی عملکرد داوطلبان، 
هیچ نشانه ای دال بر بروز رفتار یا عملکردی خارج از قاعده 
در پاسخ های آنان ملاحظه نگردید. لذا ضمن قدردانی از 
هوشیاری داوطلبان و خانواده های محترم در برخورد 
با این گونه اخبار خلاف واقع، تقاضا می شود به شایعات 
مطرح شده در فضای مجازی، بی اعتنا بوده و اطمینان 
داشته باشند که آموزش  و پرورش با همکاری و حضور 

مؤثر نهادهای نظارتی و امنیتی در حفظ امنیت آزمون ها، 
هیچ گاه اجازه نخواهد داد که عده ای با ترفندهای شناخته 
شده و ادعاهای بی اساس، آرامش و امنیت آزمون ها را برهم 
زده و موجب تشویش افکار عمومی شوند. لذا مجدداً ضمن 
رد این ادعاها تأکید می نماید تمامی فرآیندهای طراحی، 
انتقال و اجرای آزمون های ورودی مدارس استعدادهای 
درخشان و نمونه دولتی، تحت تدابیر سختگیرانه حفاظتی 
و امنیتی انجام پذیرفته و هیچ خللی در حفظ امنیت 

آزمون های مذکور ایجاد نشده است.«

آموزش  و پرورش شایعه لورفتن سؤالات آزمون تیزهوشان را تکذیب کرد

فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری ۸7 نفر 
در این استان به اتهامات تشویش اذهان عمومی، 
عملیات خرابکارانه، و ارتباط با عوامل بیگانه خبر 

داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، سردار یحیی الهی، 
در جلسه قرارگاه مبارزه با سرقت با اشاره به شهادت 
۱۰ نفر از نیروهای انتظامی لرستان در پی حملات 
اخیر رژیم صهیونیستی، از فعالیت مستمر و بدون وقفه 

نیروهای انتظامی برای حفظ امنیت و مقابله با تهدیدات 
خبر داد. الهی افزود: با اشراف اطلاعاتی و همکاری 
مردم، ۸۷ نفر در این استان به اتهامات تشویش اذهان 
عمومی، عملیات خرابکارانه، ارتباط با عوامل بیگانه و 

حمل مواد منفجره دستگیر شده اند.
وی همچنین از متلاشی شدن یک باند مسلح 
سارقان توسط پلیس آگاهی در یک باغ ویلا خبر داد که 
در جریان آن سه قبضه سلاح گرم و بیش از ۲۵ فقره 

تجهیزات مشکوک کشف شده  است. فرمانده انتظامی 
لرستان با تأکید بر تشکیل قرارگاه های عملیاتی ویژه 
برای مقابله با تهدیدات، اعلام کرد که با وجود شرایط 
ویژه، نه تنها کاهش ۱۸ درصدی سرقت ها در لرستان 
به ثبت رسیده، بلکه کشف سرقت های مسلحانه به 
صددرصد رسیده  است. الهی با اشاره به افزایش اعتماد 
عمومی به نیروهای انتظامی از گزارش بیش از ۱۶ هزار 

مورد اطلاعات مردمی به پلیس خبر داد.

دستگیری ۸۷ نفر در لرستان به اتهام خرابکاری، ارتباط با بیگانه و حمل مواد منفجره

و آشامیدنی  فرآورده های غذایی  مدیرکل 
سازمان غذا و دارو نسبت به مصرف نمک های 
سنتی و تصفیه نشده هشدار داد و آن ها را 

تهدیدی جدی برای سلامت دانست.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، عبدالعظیم بهفر با بیان 
اینکه نمک هایی که تحت عنوان نمک دریاچه یا نمک 
دریا در عطاری ها عرضه می شوند، معمولاً تصفیه نشده اند 
و در بسیاری موارد حاوی فلزات سنگینی همچون سرب، 

آرسنیک و کادمیوم هستند که مصرف آن ها می تواند 
منجر به بروز سرطان یا مسمومیت شود، اظهار داشت: 
بررسی های سازمان غذا و دارو نشان داده که تمامی 
نمک های رنگی، سنتی و فاقد فرآیندهای بهداشتی 
تصفیه، ناسالم و برای مصرف انسانی نامناسب اند، حتی 
اگر بسته بندی حرفه ای داشته باشند. بهفر تأکید کرد: 
بسیاری از این نمک ها با ادعاهای اغراق آمیز در خصوص 
طبیعی بودن، ارگانیک بودن یا داشتن خواص درمانی 

تبلیغ می شوند، اما هیچ کدام از این ادعاها مبنای علمی 
و بهداشتی ندارد و باید با احتیاط بالا با چنین محصولات 
برخورد کرد. وی توصیه کرد: حتی اگر روی بسته بندی 
این نوع محصولات کد اصالت درج شده باشد، امکان 
تقلب وجود دارد. بهترین راه برای اطمینان از اصالت، 
استعلام کد از طریق سامانه یا اپلیکیشن تی تک به 
نشانی www.ttac.ir است. در صورت عدم ثبت یا نمایش 

پیام نامعتبر، باید از مصرف خودداری شود.

هشدار سازمان غذا و دارو نسبت به مصرف نمک  دریا

34 دانش آموز ایرانی در حالی در جریان 
حملات اخیر اسرائیل به شهادت رسیدند که 
بیشترین تعداد شهدای دانش آموز در پایه 
 اول تا ششم دبستان یعنی دوران کودکی

 بودند.
در پی تجاوز رژیم کودک کش صهیونیستی به 
کشور عزیزمان ایران و در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، 
هزار و ۶۰ نفر از هموطنان بی دفاع به شهادت 
رسیدند که حدود ۱4۰ نفر از آنان را زنان و کودکان 

تشکیل می دادند.
به گزارش تسنیم، بنا بر اعلام علیرضا کاظمی؛ وزیر 
آموزش و پرورش، در جریان این جنگ، ۳4 دانش آموز 
و پنج معلم )از جمله دو معلم بازنشسته( به فیض 
شهادت نائل آمدند. همچنین پنج دانش آموز دیگر 
به  همراه ۶ فرهنگی زخمی شدند و ۳۶ مدرسه در 

مناطق مختلف کشور آسیب  دیده اند.
از میان شهدای دانش آموز، ۱۳ نفر در دوره 
پیش دبستانی و دوره اول ابتدائی»پایه اول تا سوم« 
مشغول به تحصیل بودند. کودکانی که رؤیای مدرسه، 

آینده و بازی های کودکانه در دل داشتند.
»علیسان جباری« و »طه بهروزی«، کوچک ترین 

دانش آموزان شهید از تبریز، قرار بود مهر ماه امسال 
برای اولین بار وارد مدرسه شوند؛ رؤیایی که هرگز 

محقق نشد.
خانواده هایی که همگی شهید شدند

برخی از این دانش آموزان در کنار خانواده خود 
به شهادت رسیدند. »فاطمه نیازمند« )پایه ششم( و 
»علی نیازمند« )پایه چهارم( از جمله این کودکان 
بودند که همراه والدینشان جان خود را از دست دادند.
»ریحانه سادات ساداتی« )پایه هفتم( و خواهر 
کوچکش »فاطمه سادات ساداتی« )پایه سوم( نیز در 
کنار پدر، مادر و برادر خردسالشان به شهادت رسیدند.

نوآموزان شهید دوره پیش دبستانی
شهید »طاها بهروزی« و شهید »علیسان جباری«.
دانش آموزان شهید دوره اول ابتدائی )اول تا سوم(

شهیده »سیده محیا صدیقی صابر«، شهیده »تارا 
حاجی میری«، شهیده »مرسانا بهرامی«، شهیده 
»سروین حمیدیان«، شهید »میلان صابر«، شهید 
»سید آرمین موسوی«، شهید »مجتبی شریفی«، 
شهیده »زهرا بهمن آبادی«، شهیده »باران اشراقی«، 
شهیده »آیماز نیلی« و شهیده »فاطمه سادات 

ساداتی«.

 دانش آموزان شهید دوره دوم ابتدائی
 )چهارم تا ششم( 

شهید »علی نیازمند«، شهید »امیرعلی امینی«، شهید 
»سهیل کطولی« شهید »محمدحسین خاکی احمدآبادی«، 
شهید »محمدرضا اقدسی«، شهیده »فاطمه نیازمند«، 

شهیده »محیا نیکزاد« و شهیده »هلنا غلامی«.
دانش آموزان شهید دوره اول متوسطه )هفتم تا نهم(

شهید »امیرعلی خرمی«، شهید »امیرعلی چتر 
عنبرین«، شهید »امیرعباس جعفرآبادی«، شهید »پرهام 
عباسی آریمی«، شهیده »فاطمه شریفی«، شهیده »محدثه 
اقدسی«، شهیده »ریحانه سادات ساداتی« و شهیده »یاس 

صابر«.
 دانش آموزان شهید دوره دوم متوسطه

 )دهم تا دوازدهم(
شهید »احسان قاسمی«، شهید »متین صفائیان«، 
شهید »سید حمیدرضا صدیقی صابر«، شهید »آرمین 

باکویی« و شهید »محمدرضا نادر خمسه«.
 فریادی در برابر کودک کشی

جنایت اخیر رژیم صهیونیستی که قلب بسیاری از 
خانواده های ایرانی را به خون نشاند، تنها یک تراژدی 
نیست بلکه سندی غیرقابل انکار از ماهیت ضدانسانی و 

کودک ستیزانه رژیمی است که هیچ حد و مرزی برای تجاوز 
و قتل عام نمی شناسد. کودکانی که امروز بر روی زمین 
نیستند، آینده ای بودند که قرار بود برای ایران ساخته شود. 
شهادت آنان نه تنها زخمی بر دل یک ملت، بلکه نقطه ای 
تاریک در تاریخ مدعیان حقوق بشر است اما خون آنها قطعا 
دودمان ظلم و ستم صهیونیست های کودک کش را بر باد 
خواهد داد و نویدبخش روزهای روشن ظفر و پیروزی برای 

ملت بزرگ ایران است.
شهادت 5 معلم

همچنین در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه رژیم صهیونی، پنج 
معلم نیز به شهادت رسیدند که دو نفر از آنها، بازنشسته 
بودند. به گزارش فارس، اسامی این شهدای فرهنگی 
عبارتند از؛ شهید »مصطفی یونسی«، شهید »محمد  جلیل 
کشاورز«، شهید »پرویز عباسی آریمی«، شهیده »زینب 

نبی زاده« و شهیده »فهیمه مقیمی«.
  عیادت وزیر آموزش و پرورش از دانش آموزان مجروح

 در حملات رژیم صهیونیستی
وزیر آموزش و پرورش به همراه برخی از اعضای شورای 
معاونان از دانش آموزان مجروح شده در حملات رژیم 
صهیونیستی که در یکی از بیمارستان های تهران، تحت 

درمان بودند، عیادت کرد.

بأِیِّ ذَنبٍْ قُتِلَتْ... به کدامین گناه کشته شدند؟!


